2010 m. LIETUVOS RESPUBLIKOS  VYRŲ PAPRASTŲJŲ ŠAŠKIŲ /ŠIUOLAIKINIŲ/ ČEMPIONATAS

           Vilnius, 2010 m. vasario 11-16  d.d.
	Nr
	Vardas,

Pavardė
	Miestas
	VAR
DAS

REITIN
GAS
	R a t a s
	Taškai
	Vieta

	
	
	Kolektyvas

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	1.
	Andrius 

Kybartas
	Šiauliai
ISK“Pamarys”
	TDM
2423
	
	1
11
	2
22
	1
11
	2
21
	2
21
	2
12
	2
12
	2
12
	2
21
	2
12
	1
11
	19
	   I

	2.
	Žilvinas
Mieldažys
	Vilnius
ŠK”Riešutas”
	KMS
2239
	1
11
	
	2
21
	0
01
	1
20
	1
11
	1
11
	2
12
	1
11
	2
21
	0
00
	1
11
	12
	   5

	3.
	Jonas
Danilevičius
	Prienai

J. J.Kulikausko ŠK
	KMS
2116
	0
00
	0
01
	
	0
01
	0
10
	0
01
	0
10
	1
11
	1
20
	1
11
	0
00
	0
10
	3
	  12

	4.
	Sigitas 

Smaidrys
	Vilnius
SK“Baltija“
	DM
2386
	1
11
	2
21
	2
21
	
	2
22
	2
12
	2
21
	2
22
	2
22
	1
11
	1
11
	1
11
	18
	  III

	5.
	Vidas 

Igaris
	N.Akmenė
        Akm. ŠŠSK“ 64“
	SM
2229
	0
01
	1
02
	2
12
	0
00
	
	1
11
	1
11
	0
00
	2
21
	1
11
	0
00
	1
11
	9
	   7

	6.
	Edgaras
Petrauskas
	Šiauliai
ŠK „Fintas“
	KMS
2193
	0
01
	1
11
	2
21
	0
10
	1
11
	
	0
01
	1
20
	0
00
	2
21
	0
01
	0
01
	7
	  10

	7.
	Gintautas
Petraitis
	Šiauliai

ŠK „Fintas“
	SM
2272
	0
10
	1
11
	2
12
	0
01
	1
11
	2
21
	
	2
21
	0
01
	1
02
	0
10
	0
01
	9
	   6

	8.
	Domantas 

Norkus
	Šiauliai

A  Akm. ŠŠSK“64“
	KMS
2161
	0
10
	0
10
	1
11
	0
00
	2
22
	1
02
	0
01
	
	0
10
	0
01
	0
01
	0
10
	4
	  11

	9.
	Valerij 

Kudriavcev
	Vilnius

SK“Baltija“
	SM
2222
	0
10
	1
11
	1
02
	0
00
	0
01
	2
22
	2
21
	2
10
	
	0
00
	0
10
	0
10
	8
	   8

	I0.
	Aleksejus
Papulovas
	Mažeikiai

ŠK „Fintas“
	KMS
2155
	0
01
	0
01
	1
11
	1
11
	1
11
	0
01
	1
20
	2
21
	2
22
	
	0
00
	0
10
	8
	   9

	11.


	Aleksej
Domčev
	Vilnius

ŠK”Riešutas”
	TDM
2388
	0
12
	2
22
	2
22
	1
11
	2
22
	2
21
	2
12
	2
21
	2
12
	2
22
	
	1
11
	18
	   II

	12.
	Arūnas

Norvaišas
	Vilnius

ISK“Pamarys”
	DM

2375
	1
11
	1
11
	2
 12
	1
11
	1
11
	2
21
	2
21
	2
12
	2
12
	2
12
	1
11
	
	17
	   4


           Turnyro vyr.teisėja: Romualda Šidlauskienė /Vilnius/              Vidutinis   turnyro reitingas  - 2263    SM norma – 10 taškų
